青山学院 同窓生 各位

　　謹啓　残暑の候、同窓の皆様には各々の分野でご活躍のこととお慶び申し上げます。

　　　校友会静岡県西部支部は、お陰様で本年設立３０周年を迎えることになりました。

　　本年の第101回箱根駅伝は見事に「あいたいね大作戦」で総合優勝で２連覇を達成し、

　　校友も元気と勇気をもらいました。

　　　さて、令和７年総会＆懇親会を30周年記念事業と共に、下記の通り開催致します。

　　久しぶりに、学生時代の懐かしき頃に戻り和気あいあいと楽しいひと時を････

　　記念すべき30周年に、同窓の皆様お誘いいただき多数の方々のご出席をお待ちしております。

同封の返信用ハガキ、或いは事務局宛のFAX, E-mailでも結構ですので、ご出欠の有無を10月5日

までにご連絡いただけますようお願い致します。（ハガキは切手を貼らずにご投函下さい）

日　時　： 11月１5日（土）　午後4時～午後8時　（受付：午後3時30分～）

場　所　： グランドホテル浜松 「鶴の間」 https://hmihotelgroup.com/grandhotel-hamamatsu/

　 浜松市中央区東伊場１－３－１　 TEL 053-452-2112

会　費　： 男女共：８，０００円（50歳以上）

※ 男女共: 40歳～49歳6,000円  30歳～39歳5,000円  29歳以下4,000円

来　賓　： 学院、校友会本部及び他支部から数名

記念事業： 田辺一邑さん（浜松市出身）の講談

プロフィール 浜松北高校、横浜市立大学文理学部卒業。

　10年以上ｼｽﾃﾑｴﾝｼﾞﾆｱとして働いたのち、1997年8月田辺一鶴に入門。

　講談師となり現在に至る。2009年4月真打昇進。故郷浜松を中心に各地

　の知られざる偉人を講談に仕立て好評を得ている。

演題：浜松ゆかりの偉人（ヤマハ･山葉寅楠氏）の講談

内山絵里加さん（西部支部校友:フリーアナウンサー）の講演

プロフィール 浜松日体高校、青山学院大学文学部卒業。

　2011年静岡放送にｱﾅｳﾝｻｰとして入社。半年後、夕方の報道･情報番組

　のﾒｲﾝｷｬｽﾀｰの一人に抜擢。以降8年間にわたりﾆｭｽｷｬｽﾀｰを務め、

　2022年3月末で静岡放送を退社、以降、ﾌﾘｰｱﾅｳﾝｻｰとして活躍。

音楽の夕べ： ♪　晩秋の浜松で 吹奏楽の夕べを･････音楽を楽しみましょう　♪

　　　　　　　　　　わたしたちはマーチングと吹奏楽の 二刀流を活動の特色としています。かつてはマーチング

　　　　　　　　　　で全国大会に出場した歴史もありますが、いまは、勉強とのバランスも考えつつ、仲良く・楽し

　　　　　　　　　　く活動することを基本においており、校外で演奏する機会は吹奏楽の強豪校と比べると、やや

　　　　　　　　　　少なめです。 今回、貴重な機会をいただきましたので、皆様に楽しんでいただけるよう、工夫

　　　　　　　　　　をこらしたステージをお届けします。　会場でお会いできることを楽しみにしています。

　＜校友会西部支部　年会費のお願い＞ 　年会費はこちらも

　郵便局の振込用紙を同封させて頂きましたので、本年度年会費￥３，０００
　をお振込み頂きたく、宜しくお願い申し上げます。　　本支部は皆様方から
　の年会費で運営されていますので、ご理解ご協力の程お願い致します。

　＜名簿整備＞

　　皆様方からのご返信ハガキを基に校友会静岡県西部支部の名簿整備を致しますので、総会
　　へのご出欠に拘らず皆様方からのご返信ハガキの送付、宜しくお願い致します。
　　　尚、名簿資料につきましては、個人情報機密保護上、西部支部よりのご案内以外には使用
　　いたしませんことを、あらかじめお知らせします。

　　最後になりますが、残暑厳しき折ご自愛の程、祈念申し上げます。 　　　　敬具

静岡県西部支部 　事務局 : 杉山　泰規　（昭和55年　理工卒）
　HPはこちら TEL/FAX  053-461-1492

E-mail： mt-sugi@wonder.ocn.ne.jp

令和７年８月吉日

青山学院校友会   静岡県西部支部
支部長 長谷川義男(昭和43年経済卒)

静岡県立浜松南高等学校　吹奏楽部の皆さん

＜静岡県西部支部 設立30周年記念 令和７年総会＆懇親会のご案内＞

mailto:mt-sugi@wonder.ocn.ne.jp